
Periudha
Raportuese

(sipas natyres) - e detyrueshme

Shitjet neto 1,106,667
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet (609,330)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit (1,720,577)

Pagat (1,474,408)
Shpenzimet e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore (246,169)

Amortizimi 0
Shpenzime te tjera (584,886)
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (1,808,126)

Te ardhura e shpenzime financiare
Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit 1,003,839
Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare
Shuma 1,003,839

Fitimi/(humbja) para tatimit (804,286)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0
Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare (804,286)

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE


